Об утрате силы некоторых постановлений акимата района

Постановление акимата Костанайского района Костанайской области от 22 декабря
2015 года № 747
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "статьей 31
О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан",
акимат Костанайского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Признать утратившим силу некоторые постановления акимата Костанайского
района согласно  к настоящему постановлению.приложению
      2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
      Аким района                                Т. Исабаев
П р и л о ж е н и е
к  п о с т а н о в л е н и ю  а к и м а т а
К о с т а н а й с к о г о  р а й о н а
о т  2 2  д е к а б р я  2 0 1 5  г о д а
№ 747

Перечень утративших силу некоторых постановлений акимата района

      1.  акимата Костанайского района от 6 апреля 2011 года № 209 "Об Постановление
установлении квоты рабочих мест для лиц, освобожденных из мест лишения свободы и
несовершеннолетних выпускников интернатных организаций" (зарегистрировано в
Реестре государственной регистрации нормативно правовых актов за номером 9-14-149
, опубликовано 13 мая 2011 года в районной газете "Арна");
      2.  акимата Костанайского района от 18 января 2012 года № 46 "Об Постановление
установлении квоты рабочих мест для инвалидов" (зарегистрировано в Реестре
государственной регистрации нормативно правовых актов за номером 9-14-166,
опубликовано 24 февраля 2012 года в районной газете "Арна");
      3.  акимата Костанайского района от 8 мая 2012 года № 284 "О Постановление
внесении изменений в постановление акимата от 6 апреля 2011 года № 209 "Об
установлении квоты рабочих мест для лиц, освобожденных из мест лишения свободы и
несовершеннолетних выпускников интернатных организаций" (зарегистрировано в
Реестре государственной регистрации нормативно правовых актов за номером 9-14-176
, опубликовано 5 июля 2012 года в районной газете "Арна").

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан